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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkkenet
ved siden af opvaskeafdelingen, opbevaring og adskillelse af
kølekrævende fødevarer herunder også temperaturkontrol
samt opbevaring og overdækning af tørvarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret produktion af hjemmelavede forårsruller samt
mundtlig procedure for opvarmning og nedkøling. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af inventar
i køkkenet. Følgende er konstateret: Trådhylder i køleskabene
under produktionsbordet i køkkenet fremstår med rust og
afskalning af maling/belægning på kanterne. Virksomheden
oplyser, at de vil få udskiftet disse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om inventar og udstyr skal være vel
vedligeholdt og rengøringsvenligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse med udpegede mikrobiologiske-,
kemiske- og fysiske risici for varemodtagelse og opbevaring,
klargøring/adskillelse, optøning, varmebehandling og
nedkøling, (indfrysning af fisk), allergener, tilsætningsstoffer
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samt fødevarekontaktmateriale. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse
og opbevaring, opvarmning og nedkøling siden sidste kontrol og til dags dato, frekvensen er en gang om
måneden. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens fødevareaktiviteter herunder opdatering af
risikooplysninger samt kontrol af CVR-nummer. Registreringen er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Hyldekontrol af tilsætningsstoffer: Virksomheden har rød- og grøn frugtfarve, de oplyser
at disse ikke bliver brugt i øjeblikket. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i
kategorier.


